
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

1-
20

18

 

C
V

E
 2

01
70

47
56

7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

              

Plaça de la Vila, 1  08270  Navarcles  Telf: 93 831 00 11  Fax: 93 827 01 14    e-mail: navarcles@diba.cat   www.navarcles.cat 

 

EDICTE 
 

De conformitat amb l’article 41 del RDL 2/2004, pel que s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les 
hisendes locals, la Junta de Govern Local, en sessió celebrada el dia 12 de desembre de 2017, va aprovar 
la modificació dels preus públics, que es detallen a continuació: 

 
Primer.- MODIFICAR els preus públics per la prestació del servei d’atenció domiciliària:  
 
                Article 4.- Indicadors de referència 
 
                Per a l’exercici 2018, l’indicador de referència es fixa en les quanties següents: 
 
                b) Servei de Teleassistència – 13,44 EUR/mes. 

 
                Article 6.- Preu públic exigible 
 
                2. Servei Teleassistència: 
 
                El preu públic és de 7,21 EUR/mes, equivalent al 53,68% de l’indicador de referència, fixat a  
                l’article 4 d’aquesta ordenança. 

 
 

Segon.- SUPRIMIR el preu públic per la prestació del servei de vacunació de gossos: 
  
              Tarifa 2.- PREU PÚBLIC PER LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE VACUNACIÓ DE GOSSOS 
 
              La quantia del preu públic regulat en aquesta Ordenança serà de: 7,32 € per vacuna. 

 
 

 
Tercer.- IMPOSAR preus públics per sortides dels alumnes de l’Escola Bressol Tinet: 
 
              Tarifa 2.- Sortides de l’Escola Bressol Tinet. 
 
 

preu/euros 

27,00 

 
Quart.- MODIFICAR els preus públics pels cursos i /o tallers organitzats per l’ajuntament: 
 
              Tarifa 5.- Preus públics pels cursos i/o tallers organitzats per l’ajuntament. 
 
              -  Curs de castellà i català per gent gran 
 

Preu per persona 

15,00 euros quadrimestrals 

 
 
El que es fa públic per general coneixement. 

 
Navarcles, 19 de desembre de 2017 
L’Alcalde, Llorenç Ferrer Alòs 
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